
На основу члана 99. Устава Републике Србије, члана 28.
Закона о забрани дискриминације („Службени гласник РС“, број 22/09),
члана 8. Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС“, број
9/10) и члана 136. Пословника Народне скупштине Републике Србије
(„Службени гласник РС“, број 14/09 – Пречишћени текст),

Народна скупштина Републике Србије, на Другој седници
Првог редовног заседања у 2010. години, одржаној 5. маја 2010. године,
донела је

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ПОВЕРЕНИКА ЗА ЗАШТИТУ РАВНОПРАВНОСТИ

I

За Повереника за заштиту равноправности бира се проф. др
Невена Петрушић, на период од пет година.

II

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике
Србије“.

РС број 10
У Београду, 5. маја 2010. године

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

ПРЕДСЕДНИК

          проф. др Славица Ђукић-Дејановић


